Item dominus de Ghoer est liber feudalis Ecclesiee
Trajectensis, et tenet in feudum castrum Goher, et
terram dictam Ameide, cum multis terris, mansis, casis,
domibus, silvis, campis, mancipiis, pratis, pascuis,
aquis, aquarum decursibus, mobilibus et immobilibas,
et omnibus ad dictos districtus de Goher et Meyde
pertinentibus, qui vocatur et est signifer episcopi
Trajectensis.

Preenominati omnes feudales Ecclesim in generali
synodo episcopi Trajectensis tenentur, et debent
personaliler interesse, qui fendum suum a me rece-
perunt in homagium, ac fidelitatem preestiterunt co-
ram domino Henrico II Rom. imperatoris invictiss.
Augusto, presentibus Aribone archiepiscopo et ar-
chicapellauo, Annone Coloniensi, Everhardo Treve-

Il-1':r+x=.u15i, Adelberto Hammelburgensi archiepiscopis,

Udalrico vice cancellario et pluribus aliis episcopis,

comitibus et regni fidelibus.
Actum in Tulpiaco casiro, anno Domini 1021, 1v

Non. Januarii feliciter. Amen,
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rnseensem swc. Xt vel xir, ex quo Bern. Pezius edidit Adelboldi libellum De crassitudine
@ra®, lnscriptam reperi recentiori quidem manu Musica Adelboldi ad Silvestrum papam,
3. Nemque Domino Silvestro summo et pontifici et philosopho Adelboldus

scholasticus dedicat ipsum laudatom libellum, cur non interrupto stylo mox ea subduntur, que nanc nos
sub ejus nomine edimus ad nostrum spectantia argumentum. :

QUEMADMODUM INDUBITANTER MUSICE CONSONANTLE JUDICARI POSSINT.
Ut vero indubitanter consonantiarum ratio colli- D curvatura ad id quod est B diducta linea rectos cir-

gator, tali brevissimo ac simplici effici poterit instru-
mento. Sit regula diligenter extensa.

E F
A K D
B C

Cui duo semispheeria, quas magadas Greci vo-
cant, insuper apponantur, ita ut ab ea que E est,

cam se angulos efficiat. Item ab ea quee est F cur-
vatura ad id quod est C. punctum diducta linea re-
ctos circumse angulos reddat. Sint vero heec equaliter
undique perpolite, et ad eosdem usus sint eisdem
alie equales parate. Super has intendatur pervus
@equalis undique is qui est E. A. F. D. Si igitur
diatessaron consonantiam, qualis sit, reperire vo-
loero, hoc modo faciam. Ab E puncto, quo nervus
semispherrium tangit, usque ad F punctum, quo
rursus ab alia parte altero rursus nervuos semisphee-
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rio jungitar, divido spatium F E. partibus VII. Et
ad partem IIIl. septimarum appono punctum quood
est k. Est igitar k. ab ea quee est K. F. sesquitertia.
Si igitur ad k. equom suoperioribus semispheeriis
apposuero, atque alterutra vicissim E. K. et K. F.
plectro adhibito pellantar, diatessaron distantia
consonabit, sin vero simul utrasque percussero,
diatessaron consonantiam nosco. Quod si diapente
efficere volumus, quinque partibus totam divido,
ac tres oni portioni, duas vero relique dabo, atque
posito ita semispheerio secundum superius dictum